c. la 2 ore p. m. în cimiteriul bisericeii gr. or. din Abrudsat

O mamă bună, o matronă bogată în merite pentru cultura femeii române și pentru biserica ei, o mare binefăcătore a deapropeliei ei se duce dintre cei vii

Aibă fericita adormire și neuitată pomenire.

Abrudsat, 7/19 Ianuarie, 1892.

Carolina Gall, vėd. protopr. sócră, Ana m. Furdai, Ioan Gall fii; Iosefa Ciura soră, Romul Furdai protopr. ginere; Ioan Laura și Romul nepoți; Ecaterina Gall, Dr. Iosif Gall membru în casa mag, Iulie Ranta Vasiliu Ranta, jude; Alesandru Ciura, paroch gr. cat. cumnate și cumnați.

* Invitare la „Petrecere cu joc“ aranjată de „Reuniunea femeilor române“ din Reșinari, care va avé loc Duminecă în 19/31 Ianuarie 1892, în edificiul școlii.

Începutul la 7 ore séra. Venitul este destinat pentru fondul reuniunei. Prețul de întrare: a) de persoană 50 cr.; b) de familiă 1 fl.

Oferte marinimose se primesc cu mulțămintă, și se vor cuita pe cale diaristică.

Comitetul.